浙 江 省 数 理 医 学 学 会

浙数医函 (2026) 75-1号

关于举办2026浙江省头痛眩晕诊疗质量提升巡讲-温州站暨浙

南头晕协作体成立大会的通知

各专业委员会， 学会各部门， 各有关单位：

由浙江省数理医学学会牵头筹建浙江省数理医学会头痛晕眩专业

委员会，拟定于2026年3月28日召开 “2026浙江省头痛眩晕诊疗质量

提升巡讲-温州站暨浙南头晕协作体成立大会” 。 会议的召开 旨在提

升头晕规范诊疗能力， 减轻整体的疾病负担，并推动头晕疾病诊疗的

前沿进展研究。 届时也将邀请国内及浙江省内知名头晕领域专家围绕

上述内容进行专业授课及充分的学术讨论，欢迎各位专家同道参会交

流 。

现将有关事项通知如下：

一、 会议内容

本次会议主要讲课内容将涵盖头晕领域诊疗指南及新进展、 实际

临床应用等聚焦热点， 探索方向 。

二、会议对象

神经内科、耳鼻喉科医生

三、 会议费用

本次会议食宿统一安排

四、 会议日程

地址： 浙江省杭州市五常街道溪江街258号浙江 (杭州) 知识产权创新产业园A座305邮编： 310023

联系电话： 86-571-85851506 邮箱： harveyezsmm.org.cn 官 网： http://www. zsmm.org.c

报到日期： 2026年03月28日

n